



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kanstrup Gruppen Service ApS

Viemosevej 8C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 61 19 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Lasse Engly Kanstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kanstrup Gruppen Service ApS
Viemosevej 8C
2610 Rødovre

Telefon: 53530333
Hjemmeside: www.kanstrupgruppen.dk
E-mail: info@KanstrupGruppen.dk

CVR-nr.: 40 61 19 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lasse Engly Kanstrup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Kanstrup Gruppen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rengøringsvirksomhed samt virksomhed med ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Coronavirus/COVID-19 har i regnskabsåret haft en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der blev givet fra politisk hold. Til trods for den oprindeligt store usikkerhed, Coronavirus/COVID-19 havde skabt, og uvisheden om situationens varighed, er det gennem en række tiltag lykkedes selskabet at fastholde bruttofortjenesten på uændret niveau og at forbedre resultatet sammenlignet med det foregående år.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	749.994	761.473
2 Personaleomkostninger	-698.833	-1.097.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.667	-125.667
Resultat før finansielle poster	-74.506	-461.927
Andre finansielle indtægter	2.639	3.186
Øvrige finansielle omkostninger	-10.927	-1.349
Resultat før skat	-82.794	-460.090
3 Skat af årets resultat	16.582	122.259
Årets resultat	-66.212	-337.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	279.843
Overføres til øvrige reserver	0	-617.674
Disponeret fra overført resultat	-66.212	0
Disponeret i alt	-66.212	-337.831



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>523.923</u>	<u>628.708</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>523.923</u>	<u>628.708</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.646</u>	<u>83.528</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.646</u>	<u>83.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>586.569</u>	<u>712.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.846	15.382
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	22.610	20.800
	Andre tilgodehavender	<u>2.683</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.139</u>	<u>36.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.139</u>	<u>36.182</u>
	Aktiver i alt	<u>717.708</u>	<u>748.418</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	213.631	279.843
Egenkapital i alt	253.631	319.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.498	62.080
Hensatte forpligtelser i alt	45.498	62.080
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.069	77.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.883	80.208
Anden gæld	248.627	208.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.579	366.495
Gældsforpligtelser i alt	418.579	366.495
Passiver i alt	717.708	748.418

1 Særlige poster

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	617.674	0	657.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	279.843	279.843
Overført til overført resultat	0	-617.674	0	-617.674
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	279.843	319.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.212	-66.212
	40.000	0	213.631	253.631



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 69, der indregnes i bruttofortjenesten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.286	1.078.089
Pensioner	5.580	16.740
Andre omkostninger til social sikring	9.967	2.904
	<u>698.833</u>	<u>1.097.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.582	-122.259
	<u>-16.582</u>	<u>-122.259</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>733.493</u>	<u>733.493</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>733.493</u>	<u>733.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-104.785	0
Årets afskrivninger	-104.785	-104.785
	<u>-209.570</u>	<u>-104.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>523.923</u>	<u>628.708</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	104.410	104.410
Kostpris 31. december 2020	<u>104.410</u>	<u>104.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.882	0
Årets afskrivninger	-20.882	-20.882
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-41.764</u>	<u>-20.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>62.646</u>	<u>83.528</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2020</u>
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>185</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanstrup Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 40678166 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


